329
CO
N
DU
IT
S
AC
CE

Registre avec volet plein équipé d’un
régulateur permettant d’obtenir 10%
du débit nominal en position fermée.
En position ouverte, un manchon
autoréglable installé en amont du registre
régule le débit nominal.
Corps et volet en plastique classé M1.
Manchettes de raccordement en acier
galvanisé.
Moteur électrique mono 230 V.
Pression de fonctionnement :
50 < P < 200 Pa.
Consommation : 2,5 W.
REF Ø Débit m3/h CODE PRIX E HT éco-part.
E HT
RM125/2A-120 ME 125 12/120 544 840 201,00 0,42
RM125/2A-180 ME 125 18/180 544 841 201,00 0,42
RM160/2A-150 ME 160 15/150 544 842 225,00 0,42
RM160/2A-240 ME 160 24/240 544 843 225,00 0,42
RM160/2A-300 ME 160 30/300 544 844 225,00 0,42
RM200/2A-280 ME 200 28/280 544 845 249,00 0,42
RM200/2A-400 ME 200 40/400 544 846 249,00 0,42
RM200/2A-500 ME 200 50/500 544 847 249,00 0,42
51.30